m Rufbuszone Neuhaus - Domitz

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Giltig ab 01.09.2024

Tag Mo - So
Fahrtnummer 219 203 205 501 003 503 505 007 011 507 521 015 017 019 509 523
< 1-50 | 150 | @@= | 1-50 | &=l | a=l < < | < < < |
Domitz Roggenfelder Str. ab| 00:05| 02:31| 03:31 04:31 05:41| 06:31 07:06| 07:56| 08:41
Domitz ZOB ¢ 00:06|¢ 02:32|¢ 03:32 q 04:32 ¢ 05:42|¢ 06:32 ¢ 07:07|q 07:57|q 08:42
\Wehningen 00:14| 02:40| 03:40| 03:49 | 04:40| 05:01 | 05:46 | 05:50| 06:40| 07:03 07:15| 08:05| 08:50| 09:03
Bohnenburg Abzwg. 00:16| 02:42| 03:42| 03:51 | 04:42| 05:03 | 05:48 | 05:52| 06:42| 07:05 07:17| 08:07| 08:52| 09:05
Tripkau Schule 00:18| 02:44| 03:44| 03:53 | 04:44| 05:05 | 05:50 | 05:54| 06:44| 07:07 07:19| 08:09| 08:54| 09:07
Tripkau 00:18| 02:44| 03:44| 03:53 | 04:44| 05:05 | 05:50 | 05:54| 06:44| 07:07 07:19| 08:09| 08:54| 09:07
Pinnau 00:19| 02:45| 03:45| 03:54 | 04:45| 05:06 | 05:51 | 05:55| 06:45| 07:08 07:20| 08:10| 08:55| 09:08
Kaarf3en Neubau 00:20| 02:46| 03:46| 03:55 | 04:46| 05:07 | 05:52 | 05:56| 06:46| 07:09 07:21| 08:11| 08:56| 09:09
Bohnenburg 00:23| 02:49| 03:49| 03:58 | 04:49| 05:10 | 05:55 | 05:59| 06:49| 07:12 07:24| 08:14| 08:59| 09:12
Wilkenstorf 00:24| 02:50| 03:50| 03:59 | 04:50| 05:11 | 05:56 | 06:00{ 06:50| 07:13 07:25| 08:15| 09:00( 09:13
Raffatz 00:25| 02:51| 03:51| 04:00 | 04:51| 05:12 | 05:57 | 06:01| 06:51| 07:14 07:26| 08:16| 09:01| 09:14
Strachau 00:26| 02:52| 03:52| 04:01 | 04:52| 05:13 | 05:58 | 06:02| 06:52| 07:15 07:27| 08:17| 09:02| 09:15
Gosewerder 00:27| 02:53| 03:53| 04:02 | 04:53| 05:14 | 05:59 | 06:03| 06:53| 07:16 07:28| 08:18| 09:03| 09:16
Laake Abzweig 00:28| 02:54| 03:54| 04:03 | 04:54| 05:15 | 06:00 | 06:04| 06:54| 07:17 07:29| 08:19| 09:04| 09:17
Brandstade 00:29| 02:55| 03:55| 04:04 | 04:55| 05:16 | 06:01 | 06:05| 06:55| 07:18 07:30| 08:20| 09:05| 09:18
Herrenhof Fahre 00:30| 02:56| 03:56| 04:05 | 04:56| 05:17 | 06:02 | 06:06| 06:56| 07:19 07:31| 08:21| 09:06| 09:19
Bitter 00:31| 02:57| 03:57| 04:06 | 04:57| 05:18 | 06:03 | 06:07| 06:57| 07:20 07:32| 08:22| 09:07| 09:20
Rassau Abzweig 00:32| 02:58| 03:58| 04:07 | 04:58| 05:19 | 06:04 | 06:08| 06:58| 07:21 07:33| 08:23| 09:08| 09:21
KaarBen Dorf 00:34| 03:00, 04:00| 04:09 | 05:00| 05:21 | 06:06 | 06:10| 07:00| 07:23 07:35| 08:25| 09:10| 09:23
Kaaren Ausbau 00:34| 03:00| 04:00| 04:09 | 05:00| 05:21 | 06:06 | 06:10{ 07:00| 07:23 07:35| 08:25| 09:10| 09:23
Laave Dorf 00:36| 03:02| 04:02| 04:11 | 05:02| 05:23 | 06:08 | 06:12| 07:02| 07:25 07:37| 08:27| 09:12| 09:25
Laave Siedlung 00:36| 03:02| 04:02| 04:11 | 05:02| 05:23 | 06:08 | 06:12| 07:02| 07:25 07:37| 08:27| 09:12| 09:25
Rassau 00:39| 03:05| 04:05| 04:14 | 05:05| 05:26 | 06:11 | 06:15| 07:05| 07:28 07:40| 08:30| 09:15| 09:28
Privelack 00:40| 03:06| 04:06| 04:15 | 05:06| 05:27 | 06:12 | 06:16| 07:06| 07:29 07:41| 08:31| 09:16| 09:29
Pommau 00:41| 03:07| 04:07| 04:16 | 05:07| 05:28 | 06:13 | 06:17 07:07| 07:30 07:42| 08:32| 09:17| 09:30
\Vockfey 00:42| 03:08| 04:08| 04:17 | 05:08| 05:29 | 06:14 | 06:18| 07:08| 07:31 07:43| 08:33| 09:18| 09:31
Grof} Banratz 00:43| 03:09| 04:09| 04:18 | 05:09| 05:30 | 06:15 | 06:19| 07:09| 07:32 07:44| 08:34| 09:19| 09:32
Stixe 00:46| 03:12| 04:12| 04:21 | 05:12| 05:33 | 06:18 | 06:22| 07:12| 07:35 07:47| 08:37| 09:22| 09:35
Zeetze |l 00:47| 03:13| 04:13| 04:22 | 05:13| 05:34 | 06:19 | 06:23| 07:13| 07:36 07:48| 08:38| 09:23| 09:36
Zeetze | 00:47| 03:13| 04:13| 04:22 | 05:13| 05:34 | 06:19 | 06:23| 07:13| 07:36 07:48| 08:38| 09:23| 09:36
Stapel Il 00:48| 03:14| 04:14| 04:23 | 05:14| 05:35 | 06:20 | 06:24| 07:14| 07:37 07:49| 08:39| 09:24| 09:37
Stapel | 00:48| 03:14| 04:14| 04:23 | 05:14| 05:35 | 06:20 | 06:24| 07:14| 07:37 07:49| 08:39| 09:24| 09:37
Neuhaus OT Carrenden 00:49| 03:15| 04:15| 04:24 | 05:15| 05:36 | 06:21 | 06:25| 07:15| 07:38 07:50| 08:40| 09:25| 09:38
Neuhaus Miihle 00:49| 03:15| 04:15| 04:24 | 05:15| 05:36 | 06:21 | 06:25| 07:15| 07:38 07:50| 08:40| 09:25| 09:38
Haar 00:50| 03:16| 04:16| 04:25 | 05:16| 05:37 | 06:22 | 06:26| 07:16| 07:39 07:51| 08:41| 09:26| 09:39
Darchau 00:51| 03:17| 04:17| 04:26 | 05:17| 05:38 | 06:23 | 06:27| 07:17| 07:40 07:52| 08:42| 09:27| 09:40
Konau 00:52| 03:18| 04:18| 04:27 | 05:18| 05:39 | 06:24 | 06:28| 07:18| 07:41 07:53| 08:43| 09:28| 09:41
Grof Kithren 00:53| 03:19| 04:19| 04:28 | 05:19| 05:40 | 06:25 | 06:29 07:19| 07:42 07:54| 08:44| 09:29| 09:42
Darchau Fahre an| 00:54| 03:20| 04:20| 04:29 | 05:20| 05:41 | 06:26 | 06:30| 07:20| 07:43 07:55| 08:45| 09:30| 09:43
Darchau Fahre ab| 00:54| 03:20| 04:20| 04:29 | 05:20| 05:41 | 06:26 | 06:30| 07:30| 07:43 07:55| 08:45| 09:30| 09:43
Neuhaus ZOB 01:04| 03:30| 04:30| 04:39 | 05:30| 05:51 | 06:36 | 06:40| 07:40| 07:53 | 07:57 | 08:05| 08:55| 09:40| 09:53 | 09:57
Rosien Il 01:10| 03:36| 04:36 05:36 06:46| 07:46 08:03 | 08:11| 09:01| 09:46 10:03
Rosien | 01:10| 03:36| 04:36 05:36 06:46| 07:46 08:03 | 08:11| 09:01| 09:46 10:03
Siickau 01:13] 03:39| 04:39 05:39 06:49| 07:49 08:06 | 08:14| 09:04| 09:49 10:06
Brahlstorf Bhf an| 01:19| 03:45| 04:45 05:45 06:55| 07:55 08:20| 09:10| 09:55

Erlauterungen:
%

= RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 2 Std. vor Abfahrt. Bestellungen fiir mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme

und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) mdglich. Es besteht kein Anspruch auf Beférderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30

Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

€ = Nurzum Einsteigen
1-5 = Montag - Freitag

= Die Fahrt findet nur bei Ausfall der Fahre "Tanja" statt.



m Rufbuszone Neuhaus - Domitz

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren. Giltig ab 01.09.2024
Tag Mo - So
Fahrtnummer 021 025 207 511 525 027 029 209 513 527 031 033 037 515 211 529
(S < 8 L A < 8 < - = SC 678 8 L= < [="AW
Domitz Roggenfelder Str. ab| 09:21| 09:46] 10:21 11:21) 11:41] 12:21 13:11| 13:21] 13:41 14:21
Domitz ZOB ¢ 09:22|¢ 09:47|¢ 10:22 € 11:22|q 11:42|¢ 12:22 € 13:12|¢ 13:22|¢ 13:42 € 14:22
Wehningen 09:30| 09:55| 10:30( 11:03 11:30| 11:50| 12:30| 13:03 13:20{ 13:30| 13:50| 14:04 | 14:30
Bohnenburg Abzwg. 09:32| 09:57| 10:32| 11:05 11:32| 11:52| 12:32| 13:05 13:22| 13:32| 13:52| 14:06 | 14:32
Tripkau Schule 09:34| 09:59| 10:34| 11:07 11:34| 11:54| 12:34| 13:07 13:24| 13:34| 13:54| 14:08 | 14:34
Tripkau 09:34| 09:59| 10:34| 11:07 11:34| 11:54| 12:34| 13:07 13:24| 13:34| 13:54| 14:08 | 14:34
Pinnau 09:35| 10:00| 10:35| 11:08 11:35| 11:55| 12:35| 13:08 13:25| 13:35| 13:55| 14:09 | 14:35
Kaarfen Neubau 09:36| 10:01| 10:36| 11:09 11:36| 11:56| 12:36| 13:09 13:26| 13:36| 13:56| 14:10 | 14:36
Bohnenburg 09:39| 10:04| 10:39| 11:12 11:39| 11:59| 12:39| 13:12 13:29| 13:39| 13:59| 14:13 | 14:39
Wilkenstorf 09:40| 10:05| 10:40( 11:13 11:40| 12:00| 12:40| 13:13 13:30| 13:40| 14:00| 14:14 | 14:40
Raffatz 09:41| 10:06| 10:41| 11:14 11:41] 12:01| 12:41| 13:14 13:31| 13:41| 14:01| 14:15 14:41
Strachau 09:42| 10:07| 10:42| 11:15 11:42| 12:02| 12:42| 13:15 13:32| 13:42| 14:02| 14:16 | 14:42
Gosewerder 09:43| 10:08| 10:43| 11:16 11:43| 12:03| 12:43| 13:16 13:33| 13:43| 14:03| 14:17 14:43
Laake Abzweig 09:44| 10:09| 10:44| 11:17 11:44| 12:04| 12:44| 13:17 13:34| 13:44| 14:04| 14:18 | 14:44
Brandstade 09:45| 10:10| 10:45| 11:18 11:45| 12:05| 12:45| 13:18 13:35| 13:45| 14:05| 14:19 | 14:45
Herrenhof Fahre 09:46| 10:11| 10:46| 11:19 11:46| 12:06| 12:46| 13:19 13:36| 13:46| 14:06| 14:20 | 14:46
Bitter 09:47| 10:12| 10:47| 11:20 11:47| 12:07| 12:47| 13:20 13:37| 13:47| 14:07| 14:21 | 14:47
Rassau Abzweig 09:48| 10:13| 10:48| 11:21 11:48| 12:08| 12:48| 13:21 13:38| 13:48| 14:08| 14:22 | 14:48
Kaarfen Dorf 09:50| 10:15| 10:50| 11:23 11:50| 12:10| 12:50| 13:23 13:40| 13:50| 14:10| 14:24 | 14:50
Kaarf3en Ausbau 09:50| 10:15| 10:50( 11:23 11:50| 12:10| 12:50| 13:23 13:40{ 13:50| 14:10| 14:24 | 14:50
Laave Dorf 09:52| 10:17| 10:52| 11:25 11:52| 12:12| 12:52| 13:25 13:42| 13:52| 14:12| 14:26 | 14:52
Laave Siedlung 09:52| 10:17| 10:52| 11:25 11:52| 12:12| 12:52| 13:25 13:42| 13:52| 14:12| 14:26 | 14:52
Rassau 09:55| 10:20| 10:55| 11:28 11:55| 12:15| 12:55| 13:28 13:45| 13:55| 14:15| 14:29 | 14:55
Privelack 09:56| 10:21| 10:56| 11:29 11:56| 12:16] 12:56| 13:29 13:46| 13:56| 14:16| 14:30 | 14:56
Pommau 09:57| 10:22| 10:57| 11:30 11:57| 12:17| 12:57| 13:30 13:47| 13:57| 14:17| 14:31 14:57
Vockfey 09:58| 10:23| 10:58| 11:31 11:58| 12:18| 12:58| 13:31 13:48| 13:58| 14:18| 14:32 | 14:58
Grof} Banratz 09:59| 10:24| 10:59| 11:32 11:59| 12:19| 12:59| 13:32 13:49| 13:59| 14:19| 14:33 14:59
Stxe 10:02| 10:27| 11:02| 11:35 12:02| 12:22| 13:02| 13:35 13:52| 14:02| 14:22| 14:36 | 15:02
Zeetze |l 10:03| 10:28| 11:03| 11:36 12:03| 12:23| 13:03| 13:36 13:53| 14:03| 14:23| 14:37 | 15:03
Zeetze | 10:03| 10:28| 11:03| 11:36 12:03| 12:23| 13:03| 13:36 13:53| 14:03| 14:23| 14:37 | 15:03
Stapel Il 10:04| 10:29| 11:04| 11:37 12:04| 12:24| 13:04| 13:37 13:54| 14:04| 14:24| 14:38 | 15:04
Stapel | 10:04| 10:29| 11:04| 11:37 12:04| 12:24| 13:04| 13:37 13:54| 14:04| 14:24| 14:38 | 15:04
Neuhaus OT Carrenzien 10:05| 10:30| 11:05| 11:38 12:05| 12:25| 13:05| 13:38 13:55| 14:05| 14:25| 14:39 | 15:05
Neuhaus Miihle 10:05| 10:30| 11:05| 11:38 12:05| 12:25| 13:05| 13:38 13:55| 14:05| 14:25| 14:39 15:05
Haar 10:06| 10:31| 11:06| 11:39 12:06| 12:26| 13:06| 13:39 13:56| 14:06| 14:26| 14:40 | 15:06
Darchau 10:07| 10:32| 11:07| 11:40 12:07| 12:27| 13:07| 13:40 13:57| 14:07| 14:27| 14:41 15:07
Konau 10:08| 10:33| 11:08| 11:41 12:08| 12:28| 13:08| 13:41 13:58| 14:08| 14:28| 14:42 | 15:08
Grof Kithren 10:09| 10:34| 11:09| 11:42 12:09| 12:29| 13:09| 13:42 13:59| 14:09| 14:29| 14:43 | 15:09
Darchau Fahre an| 10:10| 10:35| 11:10( 11:43 12:10| 12:30| 13:10| 13:43 14:00| 14:10| 14:30| 14:44 | 15:10
Darchau Fahre ab| 10:10| 10:35| 11:10| 11:43 12:10f 12:30{ 13:10| 13:43 14:00| 14:10| 14:30| 14:44 | 15:10
Neuhaus ZOB 10:20| 10:45| 11:20| 11:53 | 11:57 | 12:20| 12:40| 13:20| 13:53 | 13:57 | 14:10| 14:20| 14:40| 14:54 | 15:20| 15:57
Rosien Il 10:26| 10:51| 11:26 12:03 | 12:26| 12:46| 13:26 14:03 | 14:16| 14:26| 14:46 15:26| 16:03
Rosien | 10:26| 10:51| 11:26 12:03 | 12:26| 12:46| 13:26 14:03 | 14:16] 14:26| 14:46 15:26| 16:03
Stickau 10:29| 10:54| 11:29 12:06 | 12:29| 12:49| 13:29 14:06 | 14:19| 14:29| 14:49 15:29| 16:06
Brahlstorf Bhf an| 10:35 11:00/ 11:35 12:35| 12:55| 13:35 14:25| 14:35| 14:55 15:35

Erlauterungen:

& =RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 2 Std. vor Abfahrt. Bestellungen fiir mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme
und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) mdglich. Es besteht kein Anspruch auf Beférderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30
Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

€ = Nurzum Einsteigen

=== = Die Fahrt findet nur bei Ausfall der Fahre "Tanja" statt.

S = nur an Schultagen von M-V

67 = Samstags und Sonntags



m Rufbuszone Neuhaus - Domitz

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Giltig ab 01.09.2024

Tag Mo - So
Fahrtnummer 039 041 043 517 531 045 047 213 519 533 051 053 535 215 217
(S < < L= < 1-50 | 1-58 < - - < < = < 8

Domitz Roggenfelder Str. ab| 15:00 15:46] 16:21 17:06| 17:41| 18:31 19:06| 19:56 21:25| 22:27
Doémitz ZOB 15:01(q 15:47|q 16:22 17:07|Q 17:42|¢ 18:32 € 19:07|q 19:57 4 21:26|q 22:28
Wehningen 15:09| 15:55| 16:30| 17:03 17:15| 17:50| 18:40| 19:03 19:15| 20:05 21:34| 22:36
Bohnenburg Abzwg. 15:11| 15:57| 16:32| 17:05 17:17| 17:52| 18:42| 19:05 19:17| 20:07 21:36| 22:38
Tripkau Schule 15:13| 15:59| 16:34| 17:07 17:19| 17:54| 18:44| 19:07 19:19 20:09 21:38| 22:40
Tripkau 15:13| 15:59| 16:34| 17:07 17:19| 17:54| 18:44| 19:07 19:19| 20:09 21:38| 22:40
Pinnau 15:14| 16:00| 16:35| 17:08 17:20| 17:55| 18:45| 19:08 19:20{ 20:10 21:39| 22:41
Kaarfen Neubau 15:15| 16:01| 16:36| 17:09 17:21| 17:56| 18:46| 19:09 19:21| 20:11 21:40| 22:42
Bohnenburg 15:18| 16:04| 16:39| 17:12 17:24| 17:59| 18:49| 19:12 19:24| 20:14 21:43| 22:45
Wilkenstorf 15:19| 16:05| 16:40| 17:13 17:25| 18:00| 18:50| 19:13 19:25| 20:15 21:44| 22:46
Raffatz 15:20| 16:06| 16:41| 17:14 17:26| 18:01| 18:51| 19:14 19:26| 20:16 21:45| 22:47
Strachau 15:21| 16:07| 16:42| 17:15 17:27| 18:02| 18:52| 19:15 19:27| 20:17 21:46| 22:48
Gosewerder 15:22| 16:08| 16:43| 17:16 17:28| 18:03| 18:53| 19:16 19:28| 20:18 21:47| 22:49
Laake Abzweig 15:23| 16:09| 16:44| 17:17 17:29| 18:04| 18:54| 19:17 19:29| 20:19 21:48| 22:50
Brandstade 15:24| 16:10| 16:45| 17:18 17:30| 18:05| 18:55| 19:18 19:30{ 20:20 21:49| 22:51
Herrenhof Fahre 15:25| 16:11| 16:46| 17:19 17:31| 18:06| 18:56| 19:19 19:31| 20:21 21:50| 22:52
Bitter 15:26| 16:12| 16:47| 17:20 17:32| 18:07| 18:57| 19:20 19:32| 20:22 21:51| 22:53
Rassau Abzweig 15:27| 16:13| 16:48| 17:21 17:33| 18:08| 18:58| 19:21 19:33] 20:23 21:52| 22:54
Kaarfen Dorf 15:29| 16:15| 16:50( 17:23 17:35 18:10| 19:00( 19:23 19:35| 20:25 21:54| 22:56
Kaaren Ausbau 15:29| 16:15| 16:50| 17:23 17:35| 18:10| 19:00| 19:23 19:35| 20:25 21:54| 22:56
Laave Dorf 15:31| 16:17| 16:52| 17:25 17:37| 18:12] 19:02| 19:25 19:37| 20:27 21:56| 22:58
Laave Siedlung 15:31| 16:17| 16:52| 17:25 17:37| 18:12| 19:02| 19:25 19:37| 20:27 21:56| 22:58
Rassau 15:34| 16:20| 16:55| 17:28 17:40| 18:15| 19:05| 19:28 19:40{ 20:30 21:59| 23:01
Privelack 15:35| 16:21| 16:56| 17:29 17:41| 18:16] 19:06| 19:29 19:41| 20:31 22:00| 23:02
Pommau 15:36| 16:22| 16:57| 17:30 17:42| 18:17| 19:07| 19:30 19:42| 20:32 22:01| 23:03
Vockfey 15:37| 16:23| 16:58| 17:31 17:43| 18:18| 19:08| 19:31 19:43| 20:33 22:02| 23:04
Grof} Banratz 15:38| 16:24| 16:59| 17:32 17:44| 18:19| 19:09| 19:32 19:44| 20:34 22:03| 23:05
Stxe 15:41| 16:27| 17:02| 17:35 17:47| 18:22] 19:12| 19:35 19:47| 20:37 22:06| 23:08
Zeetze ll 15:42| 16:28| 17:03| 17:36 17:48| 18:23| 19:13| 19:36 19:48| 20:38 22:07| 23:09
Zeetze | 15:42| 16:28| 17:03| 17:36 17:48| 18:23| 19:13| 19:36 19:48| 20:38 22:07| 23:09
Stapel Il 15:43| 16:29| 17:04| 17:37 17:49| 18:24| 19:14| 19:37 19:49| 20:39 22:08| 23:10
Stapel | 15:43| 16:29| 17:04| 17:37 17:49| 18:24| 19:14| 19:37 19:49| 20:39 22:08| 23:10
Neuhaus OT Carrenzien 15:44| 16:30| 17:05| 17:38 17:50| 18:25| 19:15| 19:38 19:50 20:40 22:09| 23:11
Neuhaus Miihle 15:44| 16:30| 17:05| 17:38 17:50| 18:25| 19:15| 19:38 19:50| 20:40 22:09| 23:11
Haar 15:45| 16:31| 17:06| 17:39 17:51| 18:26| 19:16| 19:39 19:51| 20:41 22:10| 23:12
Darchau 15:46| 16:32| 17:07| 17:40 17:52| 18:27| 19:17| 19:40 19:52| 20:42 22:11] 23:13
Konau 15:47| 16:33| 17:08| 17:41 17:53| 18:28| 19:18| 19:41 19:53| 20:43 22:12| 23:14
GroR Kihren 15:48| 16:34| 17:09| 17:42 17:54| 18:29| 19:19| 19:42 19:54| 20:44 22:13| 23:15
Darchau Fahre an| 15:49| 16:35| 17:10( 17:43 17:55| 18:30| 19:20| 19:43 19:55| 20:45 22:14| 23:16
Darchau Fahre ab| 15:49| 16:35| 17:10| 17:43 17:55| 18:30| 19:20| 19:43 19:55| 20:45 22:14| 23:16
Neuhaus ZOB 15:59| 16:45| 17:20| 17:53 | 17:57 | 18:05| 18:40| 19:30| 19:53 | 19:57 | 20:05| 20:55| 21:57 | 22:24| 23:26
Rosien Il 16:05| 16:51| 17:26 18:03 | 18:11| 18:46| 19:36 20:03 | 20:11| 21:01| 22:03 | 22:30| 23:32
Rosien | 16:05| 16:51| 17:26 18:03 | 18:11| 18:46| 19:36 20:03 | 20:11| 21:01| 22:03 | 22:30| 23:32
Stickau 16:08| 16:54| 17:29 18:06 | 18:14| 18:49| 19:39 20:06 | 20:14| 21:04| 22:06 | 22:33| 23:35
Brahlstorf Bhf an| 16:14| 17:00| 17:35 18:20| 18:55| 19:45 20:20| 21:10 22:39| 23:41

Erlauterungen:

& =RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 2 Std. vor Abfahrt. Bestellungen fiir mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme
und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) mdglich. Es besteht kein Anspruch auf Beférderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30

Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

€ = Nurzum Einsteigen

=== = Die Fahrt findet nur bei Ausfall der Fahre "Tanja" statt.

1-5 = Montag - Freitag



m Rufbuszone Domitz -Neuhaus

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren. Giltig ab 01.09.2024
Tag Mo - So
Fahrtnummer 202 502 204 206 504 006 008 506 010 508 012 522 016 018 510 524
< - | 1-50 SL [ | 160 | 160 [ 2=l | SU [&=C < = < < - -

Brahlstorf Bhf ab| 01:30 04:40| 05:09 05:45| 06:14 06:50 07:40 08:50| 09:25
Siickau 01:34| 04:28 | 04:44| 05:13 | 05:40 | 05:49| 06:18| 06:25 | 06:54| 07:42 | 07:44 08:54| 09:29| 09:42
Rosien | 01:37| 04:31 | 04:47| 05:16 | 05:43 | 05:52| 06:21| 06:28 | 06:57| 07:45 | 07:47 08:57| 09:32| 09:45
Rosien Il 01:37| 04:31 | 04:47| 05:16 | 05:43 | 05:52| 06:21| 06:28 | 06:57| 07:45 | 07:47 08:57| 09:32| 09:45
Neuhaus ZOB 01:45| 04:39 | 04:55| 05:24 | 05:51 | 06:00| 06:29| 06:36 | 07:05| 07:53 | 07:55| 07:57 | 09:05| 09:40| 09:53 | 09:57
Darchau Fahre an| 01:55 05:05| 05:34 06:10| 06:39 07:15 08:05| 08:07 | 09:15| 09:50 10:07
Darchau Fahre ab| 01:55 05:05 06:10| 06:39 07:15 08:40( 08:07 | 09:15| 09:50 10:07
Grof3 Kihren 01:57 05:07 06:12| 06:41 07:17 08:42| 08:09 | 09:17| 09:52 10:09
Konau 01:58 05:08 06:13| 06:42 07:18 08:43| 08:10 | 09:18| 09:53 10:10
Darchau 01:59 05:09 06:14| 06:43 07:19 08:44( 08:11 | 09:19| 09:54 10:11
Haar 02:00 05:10 06:15| 06:44 07:20 08:45| 08:12 | 09:20| 09:55 10:12
Neuhaus Mihle 02:01 05:11 06:16| 06:45 07:21 08:46| 08:13 | 09:21| 09:56 10:13
Neuhaus OT Carrenzien 02:01 05:11 06:16| 06:45 07:21 08:46| 08:13 | 09:21| 09:56 10:13
Stapel | 02:02 05:12 06:17| 06:46 07:22 08:47| 08:14 | 09:22| 09:57 10:14
Stapel Il 02:02 05:12 06:17| 06:46 07:22 08:47| 08:14 | 09:22| 09:57 10:14
Zeetze | 02:03 05:13 06:18| 06:47 07:23 08:48| 08:15 | 09:23| 09:58 10:15
Zeetze |l 02:03 05:13 06:18| 06:47 07:23 08:48| 08:15 | 09:23| 09:58 10:15
Stixe 02:04 05:14 06:19| 06:48 07:24 08:49| 08:16 | 09:24| 09:59 10:16
GroR3 Banratz 02:07 05:17 06:22| 06:51 07:27 08:52| 08:19 | 09:27| 10:02 10:19
\Vockfey 02:08 05:18 06:23| 06:52 07:28 08:53| 08:20 | 09:28| 10:03 10:20
Pommau 02:09 05:19 06:24| 06:53 07:29 08:54| 08:21 | 09:29| 10:04 10:21
Privelack 02:10 05:20 06:25| 06:54 07:30 08:55| 08:22 | 09:30| 10:05 10:22
Rassau 02:11 05:21 06:26| 06:55 07:31 08:56| 08:23 | 09:31| 10:06 10:23
Laave Siedlung 02:14 05:24 06:29| 06:58 07:34 08:59| 08:26 | 09:34| 10:09 10:26
Laave Dorf 02:14 05:24 06:29| 06:58 07:34 08:59| 08:26 | 09:34| 10:09 10:26
KaarBen Ausbau 02:16 05:26 06:31| 07:00 07:36 09:01| 08:28 | 09:36| 10:11 10:28
KaarBen Dorf 02:16 05:26 06:31| 07:00 07:36 09:01| 08:28 | 09:36] 10:11 10:28
Rassau Abzweig 02:18 05:28 06:33| 07:02 07:38 09:03| 08:30 | 09:38| 10:13 10:30
Bitter 02:19 05:29 06:34| 07:03 07:39 09:04| 08:31 | 09:39| 10:14 10:31
Herrenhof Fahre 02:20 05:30 06:35| 07:04 07:40 09:05| 08:32 | 09:40| 10:15 10:32
Brandstade 02:21 05:31 06:36| 07:05 07:41 09:06| 08:33 | 09:41| 10:16 10:33
Laake Abzweig 02:22 05:32 06:37| 07:06 07:42 09:07| 08:34 | 09:42| 10:17 10:34
Gosewerder 02:23 05:33 06:38| 07:07 07:43 09:08| 08:35 | 09:43| 10:18 10:35
Strachau 02:24 05:34 06:39| 07:08 07:44 09:09| 08:36 | 09:44| 10:19 10:36
Raffatz 02:25 05:35 06:40| 07:09 07:45 09:10| 08:37 | 09:45| 10:20 10:37
Wilkenstorf 02:26 05:36 06:41| 07:10 07:46 09:11| 08:38 | 09:46| 10:21 10:38
Bohnenburg 02:27 05:37 06:42| 07:11 07:47 09:12| 08:39 | 09:47| 10:22 10:39
Kaarf3en Neubau 02:32 05:42 06:47| 07:16 07:52 09:17| 08:44 | 09:52| 10:27 10:44
Pinnau 02:33 05:43 06:48| 07:17 07:53 09:18| 08:45 | 09:53| 10:28 10:45
Tripkau 02:34 05:44 06:49| 07:18 07:54 09:19| 08:46 | 09:54| 10:29 10:46
Tripkau Schule 02:34 05:44 06:49| 07:18 07:54 09:19| 08:46 | 09:54| 10:29 10:46
Bohnenburg Abzwg. 02:36 05:46 06:51| 07:20 07:56 09:21| 08:48 | 09:56| 10:31 10:48
\Wehningen 02:37 05:47 06:52| 07:21 07:57 09:22| 08:49 | 09:57| 10:32 10:49
Domitz ZOB D 02:45 D 05:55 D 07:00(b 07:29 D 08:05 D 09:30 D 10:05|b 10:40
Domitz Roggenfelder Str. an| 02:47 05:57 07:02| 07:31 08:07 09:32 10:07| 10:42

Erlauterungen:

& =RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 2 Std. vor Abfahrt. Bestellungen fiir mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme
und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) mdglich. Es besteht kein Anspruch auf Beférderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30
Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

D = Nurzum Aussteigen

=== = Die Fahrt findet nur bei Ausfall der Fahre "Tanja" statt.

1-5 = Montag - Freitag

S = nur an Schultagen von M-V

1-6 = Montag - Samstag



m Rufbuszone Domitz -Neuhaus

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren. Giltig ab 01.09.2024
Tag Mo - So
Fahrtnummer 020 024 026 512 526 208 028 052 030 514 528 054 516 034 056 530
< < St || == < < 150 | 670 | s | @ | 670 | &\ < < -
Brahlstorf Bhf ab| 10:23| 10:50| 11:25 12:23| 12:50| 13:25 | 13:25 13:48 14:50 15:40
Siickau 10:27| 10:54| 11:29| 11:42 12:27| 12:54| 13:29 | 13:29| 13:42 13:52| 14:43 | 14:54| 15:44
Rosien | 10:30| 10:57| 11:32| 11:45 12:30| 12:57| 13:32 | 13:32| 13:45 13:55| 14:46 | 14:57| 15:47
Rosien Il 10:30| 10:57| 11:32| 11:45 12:30| 12:57| 13:32 | 13:32| 13:45 13:55| 14:46 | 14:57| 1547
Neuhaus ZOB 10:38| 11:05| 11:40| 11:53 | 11:57 | 12:38| 13:05| 13:40 | 13:40| 13:53 | 13:57 | 14:03| 14:54 | 15:05| 15:55| 15:57
Darchau Fahre an| 10:48/ 11:15| 11:50 12:07 | 12:48| 13:15| 13:50 | 13:50 14:07 | 14:13 15:15| 16:05| 16:07
Darchau Fahre ab| 10:48| 11:25| 11:50 12:07 | 12:48| 13:15| 13:50 | 13:50 14:07 | 14:13 15:15| 16:40| 16:07
Grof Kiihren 10:50{ 11:27| 11:52 12:09 | 12:50{ 13:17| 13:51 13:52 14:09 | 14:15 15:17| 16:42| 16:09
Konau 10:51| 11:28| 11:53 12:10 | 12:51| 13:18| 13:51 13:53 14:10 | 14:16 15:18| 16:43| 16:10
Darchau 10:52| 11:29| 11:54 12:11 12:52| 13:19| 13:52 | 13:54 14:11 14:17 15:19| 16:44| 16:11
Haar 10:53| 11:30| 11:55 12:12 | 12:53| 13:20| 13:52 | 13:55 14:12 | 14:18 15:20| 16:45| 16:12
Neuhaus Mihle 10:54| 11:31| 11:56 12:13 | 12:54| 13:21| 13:53 | 13:56 14:13 | 14:19 15:21| 16:46| 16:13
Neuhaus OT Carrenzien 10:54| 11:31| 11:56 12:13 | 12:54| 13:21| 13:53 | 13:56 14:13 | 1419 15:21| 16:46| 16:13
Stapel | 10:55| 11:32| 11:57 12:14 | 12:55| 13:22| 13:54 | 13:57 14:14 | 14:20 15:22| 16:47| 16:14
Stapel Il 10:55| 11:32| 11:57 12:14 | 12:55| 13:22| 13:54 | 13:57 14:14 | 14:20 15:22| 16:47| 16:14
Zeetze | 10:56| 11:33| 11:58 12:15 | 12:56| 13:23| 13:54 | 13:58 14:15 | 14:21 15:23| 16:48| 16:15
Zeetze |l 10:56| 11:33| 11:58 12:15 | 12:56| 13:23| 13:54 | 13:58 14:15 | 14:21 15:23| 16:48| 16:15
Stixe 10:57| 11:34| 11:59 12:16 | 12:57| 13:24| 13:54 | 13:59 14:16 | 14:22 15:24| 16:49| 16:16
GroR3 Banratz 11:00{ 11:37| 12:02 12:19 | 13:00{ 13:27| 13:57 | 14:02 14:19 | 14:25 15:27| 16:52| 16:19
\Vockfey 11:01| 11:38| 12:03 12:20 | 13:01| 13:28| 13:57 | 14:03 14:20 | 14:26 15:28| 16:53| 16:20
Pommau 11:02| 11:39| 12:04 12:21 13:02| 13:29| 13:57 | 14:04 14:21 14:27 15:29| 16:54| 16:21
Privelack 11:03| 11:40| 12:05 12:22 | 13:03] 13:30| 13:58 | 14:05 14:22 | 14:28 15:30| 16:55| 16:22
Rassau 11:04| 11:41| 12:06 12:23 | 13:04| 13:31| 13:58 | 14:06 14:23 | 14:29 15:31| 16:56| 16:23
Laave Siedlung 11:07| 11:44| 12:09 12:26 | 13:07| 13:34| 14:01 14:09 14:26 | 14:32 15:34| 16:59| 16:26
Laave Dorf 11:07| 11:44| 12:09 12:26 | 13:07| 13:34| 14:01 14:09 14:26 | 14:32 15:34| 16:59| 16:26
KaarBen Ausbau 11:09| 11:46| 12:11 12:28 | 13:09| 13:36| 14:02 | 14:11 14:28 | 14:34 15:36| 17:01| 16:28
KaarBen Dorf 11:09| 11:46| 12:11 12:28 | 13:09| 13:36| 14:02 | 14:11 14:28 | 14:34 15:36| 17:01| 16:28
Rassau Abzweig 11:11| 11:48| 12:13 12:30 | 13:11] 13:38 14:13 14:30 | 14:36 15:38| 17:03| 16:30
Bitter 11:12| 11:49| 1214 12:31 13:12| 13:39 14:14 14:31 14:37 15:39| 17:04| 16:31
Herrenhof Fahre 11:13| 11:50| 12:15 12:32 | 13:13] 13:40 14:15 14:32 | 14:38 15:40| 17:05| 16:32
Brandstade 11:14| 11:51| 12:16 12:33 | 13:14] 13:41 14:16 14:33 | 14:39 15:41| 17:06| 16:33
Laake Abzweig 11:15| 11:52| 12:17 12:34 | 13:15| 13:42 14:17 14:34 | 14:40 15:42| 17:07| 16:34
Gosewerder 11:16| 11:53| 12:18 12:35 | 13:16| 13:43 14:18 14:35 | 14:41 15:43| 17:08| 16:35
Strachau 11:17) 11:54| 12:19 12:36 | 13:17| 13:44 14:19 14:36 | 14:42 15:44| 17:09| 16:36
Raffatz 11:18| 11:55| 12:20 12:37 | 13:18] 13:45 14:20 14:37 | 14:43 15:45| 17:10| 16:37
Wilkenstorf 11:19( 11:56| 12:21 12:38 | 13:19| 13:46 14:21 14:38 | 14:44 15:46| 17:11| 16:38
Bohnenburg 11:20| 11:57| 12:22 12:39 | 13:20] 13:47 14:22 14:39 | 14:45 15:47| 17:12| 16:39
Kaarf3en Neubau 11:25| 12:02| 12:27 12:44 | 13:25| 13:52 14:27 14:44 | 14:50 156:52| 17:17| 16:44
Pinnau 11:26| 12:03| 12:28 12:45 | 13:26| 13:53 14:28 14:45 | 14:51 15:53| 17:18| 16:45
Tripkau 11:27| 12:04| 12:29 12:46 | 13:27| 13:54 14:29 14:46 | 14:52 15:54| 17:19| 16:46
Tripkau Schule 11:27| 12:04| 12:29 12:46 | 13:27| 13:54 14:29 14:46 | 14:52 15:54| 17:19| 16:46
Bohnenburg Abzwg. 11:29| 12:06| 12:31 12:48 | 13:29| 13:56 14:31 14:48 | 14:54 15:56| 17:21| 16:48
\Wehningen 11:30| 12:07| 12:32 12:49 | 13:30| 13:57 14:32 14:49 | 14:55 15:57| 17:22| 16:49
Domitz ZOB D 11:38(D 12:15|) 12:40 D 13:38(D 14:05 D 14:40 b 15:03 D 16:05(D 17:30
Domitz Roggenfelder Str. an| 11:40| 12:17| 12:42 13:40| 14:07 14:42 15:05 16:07| 17:32

Erlauterungen:

& =RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 2 Std. vor Abfahrt. Bestellungen fiir mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme
und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) mdglich. Es besteht kein Anspruch auf Beférderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30
Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

D = Nurzum Aussteigen

S = nur an Schultagen von M-V

=== = Die Fahrt findet nur bei Ausfall der Fahre "Tanja" statt.

1-5 = Montag - Freitag

67 = Samstags und Sonntags



m Rufbuszone Domitz -Neuhaus

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren. Giltig ab 01.09.2024
Tag Mo - So
Fahrtnummer 038 040 042 518 532 046 048 050 520 534 210 212 214 536 216 218
(S < < = < < 8 < | ==l | S 8 < - < S
Brahlstorf Bhf ab| 16:23| 16:50| 17:25 18:13| 18:50| 19:23 19:50| 20:50| 21:23 22:50| 23:53
Siickau 16:27| 16:54| 17:29| 17:42 18:17| 18:54| 19:27| 19:42 19:54| 20:54| 21:27 22:54| 23:57
Rosien | 16:30| 16:57| 17:32| 17:45 18:20| 18:57| 19:30| 19:45 19:57| 20:57| 21:30 22:57| 00:00
Rosien Il 16:30| 16:57| 17:32| 17:45 18:20| 18:57| 19:30| 19:45 19:57| 20:57| 21:30 22:57| 00:00
Neuhaus ZOB 16:38| 17:05| 17:40| 17:53 | 17:57 | 18:28| 19:05| 19:38| 19:53 | 19:57 | 20:05| 21:05| 21:38| 21:57 | 23:05| 00:08
Darchau Fahre an| 16:48| 17:15| 17:50 18:07 | 18:38| 19:15| 19:48 20:07 | 20:15| 21:15| 21:48| 22:07 | 23:15| 00:18
Darchau Fahre ab| 16:48| 17:15| 17:50 18:07 | 18:48| 19:15| 19:48 20:07 | 20:50| 21:15| 21:48| 22:07 | 23:15| 00:18
Grof Kiihren 16:50| 17:17| 17:52 18:09 | 18:50| 19:17| 19:50 20:09 | 20:52| 21:17| 21:50| 22:09 | 23:17| 00:20
Konau 16:51| 17:18| 17:53 18:10 | 18:51| 19:18| 19:51 20:10 | 20:53| 21:18| 21:51| 22:10 | 23:18| 00:21
Darchau 16:52| 17:19| 17:54 18:11 18:52| 19:19| 19:52 20:11 | 20:54| 21:19| 21:52| 22:11 | 23:19| 00:22
Haar 16:53| 17:20| 17:55 18:12 | 18:53| 19:20| 19:53 20:12 | 20:55| 21:20| 21:53| 22:12 | 23:20| 00:23
Neuhaus Miihle 16:54| 17:21| 17:56 18:13 | 18:54| 19:21| 19:54 20:13 | 20:56| 21:21| 21:54| 22:13 | 23:21| 00:24
Neuhaus OT Carrenzien 16:54| 17:21| 17:56 18:13 | 18:54| 19:21| 19:54 20:13 | 20:56| 21:21| 21:54| 22:13 | 23:21| 00:24
Stapel | 16:55| 17:22| 17:57 18:14 | 18:55| 19:22| 19:55 20:14 | 20:57| 21:22| 21:55| 22:14 | 23:22| 00:25
Stapel Il 16:55| 17:22| 17:57 18:14 | 18:55| 19:22| 19:55 20:14 | 20:57| 21:22| 21:55| 22:14 | 23:22| 00:25
Zeetze | 16:56| 17:23| 17:58 18:15 | 18:56| 19:23| 19:56 20:15 | 20:58| 21:23| 21:56| 22:15 | 23:23| 00:26
Zeetze I 16:56| 17:23| 17:58 18:15 | 18:56| 19:23| 19:56 20:15 | 20:58| 21:23| 21:56| 22:15 | 23:23| 00:26
Stxe 16:57| 17:24| 17:59 18:16 | 18:57| 19:24| 19:57 20:16 | 20:59| 21:24| 21:57| 22:16 | 23:24| 00:27
Grof Banratz 17:00| 17:27| 18:02 18:19 | 19:00| 19:27| 20:00 20:19 | 21:02( 21:27| 22:00{ 22:19 | 23:27| 00:30
\Vockfey 17:01| 17:28| 18:03 18:20 | 19:01| 19:28| 20:01 20:20 | 21:03| 21:28| 22:01| 22:20 | 23:28| 00:31
Pommau 17:02| 17:29| 18:04 18:21 19:02| 19:29| 20:02 20:21 | 21:04 21:29| 22:02| 22:21 | 23:29| 00:32
Privelack 17:03| 17:30| 18:05 18:22 | 19:03| 19:30| 20:03 20:22 | 21:05| 21:30| 22:03| 22:22 | 23:30| 00:33
Rassau 17:04| 17:31| 18:06 18:23 | 19:04| 19:31| 20:04 20:23 | 21:06| 21:31| 22:04| 22:23 | 23:31| 00:34
Laave Siedlung 17:07| 17:34| 18:09 18:26 | 19:07| 19:34| 20:07 20:26 | 21:09| 21:34| 22:07| 22:26 | 23:34| 00:37
Laave Dorf 17:07| 17:34| 18:09 18:26 | 19:07| 19:34| 20:07 20:26 | 21:09| 21:34| 22:07| 22:26 | 23:34| 00:37
Kaarf3en Ausbau 17:09| 17:36| 18:11 18:28 | 19:09| 19:36| 20:09 20:28 | 21:11| 21:36| 22:09| 22:28 | 23:36| 00:39
KaarBen Dorf 17:09| 17:36| 18:11 18:28 | 19:09| 19:36| 20:09 20:28 | 21:11| 21:36| 22:09| 22:28 | 23:36| 00:39
Rassau Abzweig 17:11| 17:38| 18:13 18:30 | 19:11| 19:38| 20:11 20:30 | 21:13| 21:38| 22:11| 22:30 | 23:38| 00:41
Bitter 17:12| 17:39| 18:14 18:31 19:12| 19:39| 20:12 20:31 | 21:14| 21:39] 22:12| 22:31 | 23:39| 00:42
Herrenhof Fahre 17:13| 17:40[ 18:15 18:32 | 19:13| 19:40| 20:13 20:32 | 21:15| 21:40| 22:13| 22:32 | 23:40| 00:43
Brandstade 17:14| 17:41| 18:16 18:33 | 19:14| 19:41| 20:14 20:33 | 21:16| 21:41| 22:14| 22:33 | 23:41| 00:44
Laake Abzweig 17:15| 17:42| 18:17 18:34 | 19:15| 19:42| 20:15 20:34 | 21:17| 21:42| 22:15| 22:34 | 23:42| 00:45
Gosewerder 17:16| 17:43| 18:18 18:35 | 19:16| 19:43| 20:16 20:35 | 21:18| 21:43| 22:16| 22:35 | 23:43| 00:46
Strachau 17:17| 17:44| 18:19 18:36 | 19:17| 19:44| 20:17 20:36 | 21:19| 21:44| 22:17| 22:36 | 23:44| 00:47
Raffatz 17:18| 17:45| 18:20 18:37 | 19:18| 19:45| 20:18 20:37 | 21:20( 21:45| 22:18| 22:37 | 23:45| 00:48
\Wilkenstorf 17:19| 17:46| 18:21 18:38 | 19:19| 19:46| 20:19 20:38 | 21:21| 21:46| 22:19| 22:38 | 23:46| 00:49
Bohnenburg 17:20| 17:47| 18:22 18:39 | 19:20| 19:47| 20:20 20:39 | 21:22 21:47| 22:20| 22:39 | 23:47| 00:50
Kaarf3en Neubau 17:25| 17:52| 18:27 18:44 | 19:25| 19:52| 20:25 20:44 | 21:27| 21:52| 22:25| 22:44 | 23:52| 00:55
Pinnau 17:26| 17:53| 18:28 18:45 | 19:26| 19:53| 20:26 20:45 | 21:28| 21:53| 22:26| 22:45 | 23:53| 00:56
Tripkau 17:27| 17:54| 18:29 18:46 | 19:27| 19:54| 20:27 20:46 | 21:29| 21:54| 22:27| 22:46 | 23:54| 00:57
Tripkau Schule 17:27| 17:54| 18:29 18:46 | 19:27| 19:54| 20:27 20:46 | 21:29| 21:54| 22:27| 22:46 | 23:54| 00:57
Bohnenburg Abzwg. 17:29| 17:56| 18:31 18:48 | 19:29| 19:56| 20:29 20:48 | 21:31| 21:56| 22:29| 22:48 | 23:56| 00:59
\Wehningen 17:30| 17:57| 18:32 18:49 | 19:30| 19:57| 20:30 20:49 | 21:32| 21:57| 22:30| 22:49 | 23:57| 01:00
Domitz ZOB D 17:38(D 18:05|D 18:40 D 19:38(D 20:05|b 20:38 D 21:40(D 22:05|b 22:38 D 00:05|b 01:08
Domitz Roggenfelder Str. an| 17:40| 18:07| 18:42 19:40| 20:07| 20:40 21:42| 22:07| 22:40 00:07| 01:10

Erlauterungen:

& =RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 2 Std. vor Abfahrt. Bestellungen fiir mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme
und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) mdglich. Es besteht kein Anspruch auf Beférderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30
Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

D = Nurzum Aussteigen

=== = Die Fahrt findet nur bei Ausfall der Fahre "Tanja" statt.

S = nur an Schultagen von M-V



